[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e oito, às oito horas em atendimento ao dispositivo na Lei Complementar nº 101 de 04 de maio de 2000; torna público que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA em conformidade com Edital nº 029/2008 – CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA II QUADRIMESTRE - LRF CIDADÃO para apresentação dos Anexos que compõe o segundo quadrimestre do exercício de dois mil e oito. Compareceram a esta audiência pública o Vereador Juviano Lincoln, Vereador Wilson Pentecoste dos Santos, Chefe de Gabinete Sandro Rodrigues Oliveira, Secretario de Administração e Finanças, Eder Batistoni e Contadora Deizelucy Maria Pereira Mesquita, Assessor Parlamentar Juarez Vargas Pinto e Assessor de Imprensa Marcio Mendes. Dando inicio aos trabalhos realizou-se a leitura do Leitura do Edital de Convocação e do anexo do Relatório Gestão Fiscal, demonstrou que as metas fiscais do referido exercício estão sendo cumpridas conforme a legislação. Nada mais havendo a tratar na audiência pública, encerra-se às nove horas e eu Roseli Pereira de Almeida, lavrei e transcrevo a presente ata que será assinada por todos os presentes.(redação dada pelo livro ata nº01).
Roseli Pereira de Almeida

Juviano Lincoln,

Wilson Pentecoste dos Santos,

Sandro Rodrigues Oliveira,

Eder Batistoni

Deizelucy Maria Pereira Mesquita,

Juarez Vargas Pinto

Marcio Mendes

Marly Barbosa de Almeida

Marli Dias Duartes Coimbra

Diane Mendes Lara

Rafaela Divina Garcia de Arruda

Joana Rosa Magalhães
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br